様式第５号（第 11条関係）

  年  月  日

東 京 都 知 事  殿

企業等の所在地

企 業 等 の 名 称

代表者職・氏名          印

変更承認申請書

東京都男性育業推進リーダー事業奨励金（以下「奨励金」という。）について、奨励金交付

要綱第 11条の規定に基づき、下記のとおり、

事業計画を      したく、関係書類を添えて申請します。

記

 １ 変更又は中止の内容

 ２ 変更又は中止の理由

※変更又は中止のいずれかに○をつけること。

※変更の場合は、奨励事業の変更部分を分かりやすく記載すること。

※変更内容等を証明できる書類がある場合は、その書類を添付すること。

変更

中止